AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU, torna público que realizará as  09:00, do
dia 21 de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 004.2025 - DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE,
LICITAÇÃO,  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  ALMOXARIFADO,  CONTROLE  PATRIMONIAL,
SISTEMA  DE  CONTROLE  DE  VEÍCULOS  E  PUBLICAÇÃO  EM  PORTAL  DE
TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA  COM  A  INCLUSÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  SUPORTE  AO
USUÁRIO,  TREINAMENTO  CONSTANTES  E  COM  ATUALIZAÇÕES  DE  RECURSOS,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE.    Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua: São João Evangelista,
459  -  Bairro  Paracuru  Beach,  Paracuru/Ce,  Cep:  62.680-000  e  no  endereço
eletrônico:  https://camaradeparacuru.ce.gov.br/;  https://www.gov.br/pncp/pt-br.
Paracuru/CE, 14 de março de 2025.

assinado eletronicamente
Jardenyo De Paula Herculano

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-03-14T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Jardenyo de Paula Herculano
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente